

---

# SUDERBÆK CONSULTING ApS

**CVR-nr.: 13959587**

Holbergsvej 63  
7430 Ikast

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/08/2025**

---

**Lars Schmidt Johannsen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SUDERBÆK CONSULTING ApS  
Holbergsvej 63  
7430 Ikast

CVR-nr.: 13959587  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at yde konsulentassistance samt foretage kapitalinvesteringer.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 321.432 kr. mod 245.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>25.908</b>	<b>14.025</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>25.908</b>	<b>14.025</b>
Andre finansielle indtægter		384.593	251.339
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>410.501</b>	<b>265.364</b>
Skat af årets resultat	1	-89.069	-19.976
<b>Årets resultat</b>		<b>321.432</b>	<b>245.388</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		321.432	245.388
<b>I alt</b>		<b>321.432</b>	<b>245.388</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.555.300	1.403.265
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.555.300</b>	<b>1.403.265</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.555.300</b>	<b>1.403.265</b>
Tilgodehavende skat		16.271	20.978
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.271</b>	<b>20.978</b>
Likvide beholdninger		283.209	35.847
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>299.480</b>	<b>56.825</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.854.780</b>	<b>1.460.090</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.632.654	1.311.222
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.757.654</b>	<b>1.436.222</b>
Skyldig selskabsskat		90.288	19.976
Skyldig moms og afgifter		6.838	3.892
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>97.126</b>	<b>23.868</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>97.126</b>	<b>23.868</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.854.780</b>	<b>1.460.090</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	90.288	19.976
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.219	0
	89.069	19.976

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

### 4. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

#### Oplysninger om dagsværdi :

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
Dagsværdi ultimo	1.555.300
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	157.419

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2024/25</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0